データ シート
All contents are Copyright © 1992–2007 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 1 of 11
Cisco MDS 9100 シリーズ ファブリック スイッチ
特長
● コスト効果の高いインテリジェントなストレージ ネットワーキング — 高度な機能が組み込まれた
コンパクトでコスト効果の優れた設計によって、小/中規模 Storage Area Network（SAN; スト
レージ エリア ネットワーク）を簡単に展開および管理できます。
● スケーラビリティとサービス配信の一貫性 — Cisco MDS 9000 ファミリ スイッチ全体で共通の

● FCC Part 15（CFR 47）Class A
● ICES-003 Class A
● EN 55022 Class A
● CISPR 22 Class A
● AS/NZS 3548 Class A
● VCCI Class A
● EN 55024
● EN 50082-1
● EN 61000-6-1
● EN 61000-3-2
● EN 61000-3-3
発注情報
表 2 に、Cisco MDS 9100 マルチレイヤ ファブリック スイッチの発注情報を示します。
表 2 Cisco MDS 9100 マルチレイヤ ファブリック スイッチの発注情報
部品番号 説明
DS-C9120-K9 Cisco MDS 9120 20 ポート マルチレイヤ インテリジェント ファブリック スイッチ
DS-C9140-K9 Cisco MDS 9120 40 ポート マルチレイヤ インテリジェント ファブリック スイッチ
アドバンスド ソフトウェア パッケージ
M9100ENT1K9 Cisco MDS 9100 シリーズ エンタープライズ パッケージ
M9100FMS1K9 Cisco MDS 9100 シリーズ Fabric Manager サーバ パッケージ
SFP
DS-SFP-FC-2G-SW 1 Gbps/2 Gbps ファイバ チャネル - SW、SFP、LC
DS-SFP-FC-2G-LW 1 Gbps/2 Gbps ファイバ チャネル - LW、SFP、LC
DS-SFP-FCGE-SW 1 Gbps イーサネットおよび 2 Gbps ファイバ チャネル - SW、SFP、LC
DS-SFP-FCGE-LW 1 Gbps イーサネットおよび 2 Gbps ファイバ チャネル - LW、SFP、LC
スペア コンポーネント
DS-CAC-300W= Cisco MDS 9100 シリーズ電源装置、300 WAC（スペア）
DS-1RU-FAN= Cisco MDS 9100 シリーズ ファン トレイ（スペア）
DS-SFP-FC-2G-SW= 1 Gbps/2 Gbps ファイバ チャネル - SW、SFP、LC（スペア）
DS-SFP-FC-2G-LW= 1 Gbps/2 Gbps ファイバ チャネル - LW、SFP、LC（スペア）
DS-SFP-FCGE-SW= 1 Gbps イーサネットおよび 2 Gbps ファイバ チャネル - SW、SFP、LC（スペア）
DS-SFP-FCGE-LW= 1 Gbps イーサネットおよび 2 Gbps ファイバ チャネル - LW、SFP、LC（スペア）
DS-CWDM-1470= 1470 NM CWDM ギガビット イーサネットおよび 2 Gbps ファイバ チャネル SFP（スペア）
DS-CWDM-1490= 1490 NM CWDM ギガビット イーサネットおよび 2 Gbps ファイバ チャネル SFP（スペア）
データ シート
All contents are Copyright © 1992–2007 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 10 of 11
部品番号 説明
DS-CWDM-1510= 1510 NM CWDM ギガビット イーサネットおよび 2 Gbps ファイバ チャネル SFP（スペア）
DS-CWDM-1530= 1530 NM CWDM ギガビット イーサネットおよび 2 Gbps ファイバ チャネル SFP（スペア）
DS-CWDM-1550= 1550 NM CWDM ギガビット イーサネットおよび 2 Gbps ファイバ チャネル SFP（スペア）
DS-CWDM-1570= 1570 NM CWDM ギガビット イーサネットおよび 2 Gbps ファイバ チャネル SFP（スペア）
DS-CWDM-1590= 1590 NM CWDM ギガビット イーサネットおよび 2 Gbps ファイバ チャネル SFP（スペア）
DS-CWDM-1610= 1610 NM CWDM ギガビット イーサネットおよび 2 Gbps ファイバ チャネル SFP（スペア）
データ シート
©2007 Cisco Systems, Inc. All rights reserved.
Cisco、Cisco Systems、およびCisco Systemsロゴは、Cisco Systems, Inc.またはその関連会社の米国およびその他の一定の国における登録商標または商標です。
本書類またはウェブサイトに掲載されているその他の商標はそれぞれの権利者の財産です。